附件四-1：
关于xx级团总支设立情况的报告
共青团中南财经政法大学统计与数学学院委员会：
xx级团总支筹备组于xx年xx月xx日至xx年xx月xx日期间完成了统计与数学学院xx级团总支及团总支委员会组建工作，现将团总支委员会组成情况汇报如下：

	职  务
	姓  名
	年级专业
	联系电话
	邮  箱

	团总支书记

	团总支副书记

	组织委员

	宣传委员

	文体委员

	···

特此报告，请批复！

统计与数学学院xx级团总支筹备组
xx年xx月xx日
填表说明：
1．填表前请仔细阅读《关于组建统计与数学学院基层团总支及团总支委员会的通知》，按文件要求认真填写；
2.团总支书记”年级专业”，请填写“xx级辅导员”。

附件四-2：
关于xx级团总支设立情况的批复
xx级团总支筹备组：
你们《关于xx级团总支设立情况的报告》收悉。经研究：
同意统计与数学学院xx级团总支及团总支委员会组建。
特此批复。

共青团中南财经政法大学统计与数学学院委员会
xx年xx月xx日